МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ©

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭЕАРИФ ИДАРОСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д .23 , г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шзЬэре 423330

Т ел ./ф ак с(885592)7-50-77 ,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@ tatar.ru .
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от.24.12.2019 г.

БОЕРЫК

№ 1342

О посещении обучающимися
театр драмы и комедии «Книга Сказок».

В целях реализации Стратегии развития воспитания в Республике
Татарстан на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 17.06.2015 года №443 «Об утверждении
Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике Татарстан на
2015-2020 годы», Министерство образования и науки Республики Татарстан
организует бесплатное посещение спектаклей ведущих театров Республики
Татарстан детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,
многодетных семей и приемных семей с родителями,
п р и к а з ы в а ю :
Направить 27 декабря 2019 года г.Казань ,ул.М.Еорькьго д. 13.,на базе
Татарского театра драмы и комедии им. К.Тинчурина «Книга сказок»

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения
ребенка

Домашний
адрес,

контактные
телефоны

(домашний,
сотовый)

Место учебы
(город, школа,

класс)

Данные родителей
(Ф.И.О. одного

родителя, место
работы, должность,

контактные
телефоны)

1. Латыпова Амина
Миннеяровна

2. Вахрамеев
Антон
Сергеевич

ул.

iep.

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

13. Г имадиева
Карина Азатовна

р-

14. Муллагалиев
Риназ Булатович

S

1за
-3 -

15. Муллагалиев
Карим
Булатович

1за
-уо  -

16. Калистратова
София
Вячеславовна

)фия
)У

IBP,

17. Ефимова Регина
Дамировна

| 44-Z6 1 1

а
С  -

2. Возложить ответственность за подачу заявки на Мубаракшину Ф.Р.,
ведущего специалиста МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»:
2.1. Мубаракшиной Ф.Р. направить водителя ООО «Фривей» (Транспортное
средство________________ № _______ ) на инструктаж в ОГИБДД ОМВД
России по Азнакаевскому району и проверку технического состояния
транспортного средств
2.2. Мубаракшиной Ф.Р. обеспечить получение разрешения на выезд
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района и ОГБДД;
2.3. Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде начальника Азнакаевского
гарнизона пожарной охраны Хайруллина Р.Т.;
2.4. Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде зам. начальника ТОУ
Роспотребнадзора по РТ в Азнакаевском районе Дружкова И.Г.;
2.5. Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде делегации учащихся
заместителя министра МО и Н РТ Шарапова А.Р.;
2.6. Обеспечить проверку п.2 настоящего приказа Зариповой З.Р.,
заместителю начальника МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района».
3. Руководителями делегации назначить главного специалиста УО
А.С.Шайхутдинову, Калистратову З.Н. - ЗДВР МБОУ «СОШ №1 п.г.т.
Актюбинский»

4 . Назначить ответственными за жизнь и безопасность учащихся в пути
А.С.Шайхутдинову и Калистратову З.Н.
5. Обеспечить руководителям делегации проведение с учащимися
инструктажа по технике безопасности в пути следования и обратно, во
время пребывания на спектакле.
6. В случае возникновения внештатной ситуации А.С.Шайхутдиновай
оповестить Зарипову З.Р. -  заместителя начальника МКУ «Управление
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлень:
1. Зарипова З .Р .____
2. Мубаракшина Ф.Р.
3. Шайхутдинова А.С
4.Калистратова З.Н._

Начальник А.М. Рахманов

И сп. Ш а й х у т д и н о в а  А .С .
7-50-73